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ZP.271.19.2022 

Rząśnik, dn. 06.10.2022 r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Dostawa oleju 
opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 
2022/2023” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo 
zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.19.2022 z dnia 29 września 2022 r. 
 
Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 06.10.2022 r. 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na 
realizację zadania pn. „Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie 
gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2022/2023”. 
 

Pytanie 1 

1. W formularzu ofertowym Zamawiający umieścił zapis: "Oświadczamy, że wysokość 
stałej marży (ze znakiem + ) lub rabatu (ze znakiem - ), która została wliczona w cenę 
netto wynosi ................. % i jest niezmienna przez okres obowiązywania umowy. 
W projekcie umowy, par. 8.7 Zamawiający umieścił inny zapis „Upust określony przez 
Wykonawcę wynosi ..... zł (dotyczy 1 litra) i jest stały przez cały okres realizacji 
zamówienia." 
Jako że obydwa zapisy sobie przeczą i w wyniku przeliczenia dadzą finalnie różną cenę 
1 litra oleju opałowego w trakcie trwania umowy prosimy o wyjaśnienie czy upust 
będzie wyliczany przez Wykonawcę w odniesieniu do ceny producenta z dnia 
zamówienia w "%" czy w "zł"? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Poprawiono rozbieżność pomiędzy formularzem ofertowym, gdzie wskazany jest % marzy 
lub upustu a zapisami paragrafu 8 umowy gdzie upust jest określony w złotych. 

Na platformie zakupowej załączono poprawiony formularz ofertowy – upust w złotych. 

2. W par. 4.2 projektu umowy Zamawiający informuje że cena poszczególnej partii oleju 
opałowego lekkiego będzie ustalana na „dzień zlecenia danej części dostawy przez 
Zamawiającego” czyli na dzień zamówienia danej partii produktu. W par. 8.2 i 3 
Zamawiający informuje, że cena ulega zmianie w wyniku zmiany ceny producenta „w 
dniu rzeczywistej dostawy”. 

Jako że obydwa zapisy sobie przeczą, wnosimy o wyjaśnienie czy podczas dostaw do 
rozliczeń jako podstawa będzie uwzględniana cena producenta z dnia zamówienia czy 
dostawy? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Podczas dostaw do rozliczeń jako podstawa będzie uwzględniana cena producenta z dnia 
rzeczywistej dostawy. 

§ 4. ust.2  projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„2. Marża/rabat w wysokości …………. będzie niezmienna/y przez cały okres 
obowiązywania umowy. Cena litra oleju w trakcie realizacji dostawy będzie ustalana przez 
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dodanie marży/rabatu do ceny litra oleju opublikowanej na stronie internetowej PKN 
ORLEN lub LOTOS (w zależności od rodzaju oferowanego oleju) z dnia rzeczywistej 
dostawy przez zamawiającego.” 
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